Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 14/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do De-

creto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas

físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo

ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Me-

lhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conver-

são Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo ad-

ministrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 161222/2023-SID 20.137.209-7/Max Eleandro de Oliveira Moraes -

CPF/CNPJ:  ___.833.099-18 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.740.352-2;

 AIA 160753/2023-SID 20.102.052-2/Gonçalves e Tortola S.A - CPF/CNPJ:

85.___.068/0025-77 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 130305/2021-SID 17.676.483-0/FH Distribuidora de Petroleo LTDA -

CPF/CNPJ:  15.___.019/0001-40 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 164261/2023-SID 20.898.453-5/Frango DM Industria e Comercio de

Alimentos LTDA - CPF/CNPJ:  80.___.802/0001-79 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163543/2023-SID 20.996.404-0/Celso de Matos Turok - CPF/CNPJ:

___.872.409-09 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 163542/2023-SID 20.992.293-2/Janair Antonio de Albuquerque - CPF/CNPJ:

___.426.519-49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 163146/2023-SID 20.868.318-7/Manoel Luiz Cordeiro - CPF/CNPJ:

___.683.489-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

 AIA 160574/2023-SID 20.508.758-3/Auto Posto Sabia LTDA - CPF/CNPJ:

03.___.704/0001-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 125731/2019-SID 16.373.167-3/Abatedouro de Bovinos Lagoa Grande

LTDA - CPF/CNPJ:  01.___.539/0001-06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132792/2022-SID 18.945.066-4/Ana Lúcia Talini - CPF/CNPJ:  ___.517.689-

53 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 122848/2020-SID 16.362.317-0/Sanepar- Companhia de Saneamento do

Paraná - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 122189/2019-SID 16.051.892-8/COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ - SANEPAR - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 126991/2021-SID 17.493.346-4/Companhia de Saneamento do Paraná -

SANEPAR - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 126992/2021-SID 17.493.839-3/COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ - SANEPAR - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 128253/2021-SID 17.846.920-7/COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ - SANEPAR - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 128254/2021-SID 17.847.107-4/COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ - SANEPAR - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 126993/2021-SID 17.493.796-6/COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ - SANEPAR - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 129146/2021-SID 18.169.588-9/COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ - SANEPAR - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 130381/2021-SID 17.740.718-6/Sanepar - Companhia de Saneamento do

Paraná - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 128856/2021-SID 17.385.828-0/COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ - SANEPAR - CPF/CNPJ:  76.___.013/0001-45 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;